

L.O.V.E.& Other Stories ApS

Fredensvej 15
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35 48 28 49

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.O.V.E.& Other Stories ApS Fredensvej 15 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 48 28 49
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Majbritt Sandberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab, samt enten selv eller via deltagelse i selskaber, at drive virksomhed indenfor markedsføring og salg af reklameartikler samt anden i virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 616.392 kr. mod -1.284.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet Koncept Kompagniet ApS er pr. 1. oktober 2022 fusioneret med L.O.V.E & Other Stories ApS. Sammenligningstal er rettet i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-19.680	-9.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-292.989
1 Finansielle indtægter	744.039	896.961
2 Finansielle omkostninger	-16.909	-2.155.131
Resultat før skat	707.450	-1.561.049
3 Skat af årets resultat	-91.058	276.956
Årets resultat	616.392	-1.284.093
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-183.608	-1.284.093
Disponeret i alt	616.392	-1.284.093

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	185.898	276.956
	Tilgodehavende selskabsskat	187.544	191.085
	Andre tilgodehavender	0	10.977
	Tilgodehavender i alt	<u>373.442</u>	<u>479.018</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>12.126.793</u>	<u>11.384.217</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.126.793</u>	<u>11.384.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.024.588</u>	<u>1.248.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.524.823</u>	<u>13.112.052</u>
	Aktiver i alt	<u>13.524.823</u>	<u>13.112.052</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.083.225	12.266.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.563.225</u>	<u>12.346.832</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	961.598	765.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	961.598	765.220
Gældsforpligtelser i alt	<u>961.598</u>	<u>765.220</u>
Passiver i alt	<u>13.524.823</u>	<u>13.112.052</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	12.266.833	0	12.346.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.608	400.000	216.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	80.000	12.083.225	400.000	12.563.225

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Finansielle indtægter		
Udbytte	0	896.961
Rentegodtgørelse SKAT	863	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	742.614	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	562	0
	<u>744.039</u>	<u>896.961</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.909	2.155.131
	<u>16.909</u>	<u>2.155.131</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	91.058	-276.956
	<u>91.058</u>	<u>-276.956</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	276.956	0
Udskudt skat af årets resultat	-91.058	276.956
	<u>185.898</u>	<u>276.956</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>12.076.793</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>742.614</u>
